

南雄市水口镇弱过村村内道路建设项
目 工程

预 算 价

预 算 价 (小写) : _____ 652703.69 _____

(大写) : _____ 陆拾伍万贰仟柒佰零叁元陆角玖分 _____

招 标 人 : _____
(单位盖章)

造 价 咨 询 人 : _____
(单位资质专用章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人 : _____
(签字或盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人 : _____
(签字或盖章)

编 制 人 : _____
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人 : _____
(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间 : _____

复 核 时 间 : _____

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		混凝土路面一						
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土 2. 厚度:180mm 3. 废料外运:3km	m2	1050	26.90	28245.00	
2	040202001006	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	1300	2.39	3107.00	
3	040202003006	水泥稳定土	1. 180厚6%水泥石粉垫层	m2	1300	40.00	52000.00	
4	040203007006	水泥混凝土	1. 180厚C25素混凝土,表面抛光打磨 2. 设置沥青伸缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	1300	125.06	162578.00	
		混凝土路面一合计					245930.00	
		混凝土路面二						
5	040103001002	回填方	1. 密实度要求:按规范要求 2. 填方材料品种:一般土方 3. 填方来源、运距:3km	m3	480	37.90	18192.00	
6	040202001007	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	400	2.39	956.00	
7	040202003007	水泥稳定土	1. 180厚6%水泥石粉垫层	m2	400	40.00	16000.00	
8	040203007007	水泥混凝土	1. 180厚C25素混凝土,表面抛光打磨 2. 设置沥青伸缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	400	125.06	50024.00	
		混凝土路面二合计					85172.00	
		混凝土路面三						
9	040202001005	路床(槽)整形	1. 路床碾压检验	m2	924.42	2.39	2209.36	
10	040202003005	水泥稳定土	1. 180厚6%水泥石粉垫层	m2	924.42	40.00	36976.80	
11	040203007005	水泥混凝土	1. 180厚C25素混凝土,表面抛光打磨 2. 设置沥青伸缩缝 3. 水泥混凝土路面养生 水养生	m2	924.42	125.06	115607.97	
		混凝土路面三合计					154794.13	
		硬化巷道/散水						
12	040204001001	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	44.8	2.08	93.18	
本页小计							485989.31	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中
								暂估价
13	040204003001	现浇混凝土人行道及进口坡	1. 100厚C25素混凝土	m2	44.8	69.73	3123.90	
		硬化巷道/散水合计					3217.08	
		青石板道路						
14	040204001002	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	196	2.08	407.68	
15	040202003008	水泥稳定土	1. 150厚6%水泥石粉垫层	m2	196	33.79	6622.84	
16	040203007008	水泥混凝土	1. 100厚C20素砼	m2	196	55.14	10807.44	
17	040204002001	人行道块料铺设	1. 600*300*30mm青石板 2. 30厚1:2.5干硬性水泥砂浆	m2	196	144.95	28410.20	
		青石板道路合计					46248.16	
		卵石道路						
18	041001001002	拆除路面	1. 材质：混凝土表面贴卵石 2. 厚度：100mm 3. 废料外运：3km	m2	8.25	20.69	170.69	
19	040204001003	人行道整形碾压	1. 人行道整形碾压	m2	29.7	2.08	61.78	
20	040202003009	水泥稳定土	1. 150厚6%水泥石粉垫层	m2	29.7	33.79	1003.56	
21	040203007009	水泥混凝土	1. 100厚C20素砼	m2	29.7	55.14	1637.66	
22	040204002002	人行道块料铺设	1. 铺贴粒径30~50灰色鹅卵石 2. 30厚1:2.5水泥砂浆	m2	29.7	142.04	4218.59	
		卵石道路合计					7092.28	
		排水沟						
23	040501016001	沟底硬化	1. 垫层、基础材质及厚度：100厚C20混凝土	m2	11.37	48.83	555.20	
24	040501016002	沟壁抹灰	1. 勾缝、抹面要求：20厚1:2.5水泥防水砂浆	m2	5.07	40.21	203.86	
本页小计							57223.40	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	综合合价	其中	
								暂估价	
25	040501016003	单边明沟	1. 断面规格:200*200mm 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆	m	28.6	41.61	1190.05		
26	040501016004	暗沟修复	1. 断面规格:200*200mm 2. 垫层、基础材质及厚度:100厚C20混凝土 3. 砌筑材料品种、规格、强度等级:标准砖 4. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆 5. 勾缝、抹面要求:20厚1:2.5水泥防水砂浆 6. 盖板材质及规格:100厚C25混凝土配C8@200双向及C16@200单向	m	1	149.00	149.00		
27	040501016005	水沟盖板	1. 盖板材质及规格:400*500*60mm预制混凝土盖板	m	25	67.36	1684.00		
		排水沟合计					3782.11		
		矮墙							
28	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:2m以内	m ³	1.73	8.44	14.60		
29	040103001003	回填方	1. 填方材料品种:一般土壤 2. 密实度:按规范要求	m ³	1	19.18	19.18		
30	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一般土壤 2. 运距:3km	m ³	0.72	16.65	11.99		
31	040303001001	混凝土垫层	1. 混凝土强度等级:C20	m ³	0.52	568.48	295.61		
32	040305004001	砖砌体	1. 部位:基础 2. 材料品种、规格:MU15砖 3. 砂浆强度等级:M10水泥砂浆	m ³	0.2	443.79	88.76		
33	040305004002	砖砌体	1. 240×115×53厚青砖,白水泥勾凹缝,缝宽10,凹入5(柱)	m ³	0.52	1470.06	764.43		
本页小计								4217.62	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
34	040305004003	砖砌体	1. 240×115×53厚青砖，白水泥勾凹缝，缝宽10，凹入5（墙体）	m3	0.46	1384.29	636.77	
35	040305004004	砖砌体	1. 240*120*50厚青砖，白水泥勾凹缝，缝宽10，凹入5（空花墙）	m3	0.51	1341.42	684.12	
		矮墙合计					2515.46	
		分部分项合计					548751.22	
		措施项目						
		单价措施合计						
本页小计							1320.89	
合 计							548751.22	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	16.5	29757.31			<p>以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；以专业工程类型区分不同费率计算；单独场地平整工程费率为4.35%；道路、管网工程费率为16.50%；桥涵、隧道、水处理构筑物工程费率为14.50%；</p> <p>分部分项工程总费用在300万元以内（含300万元）的项目按基本费率乘以1.20；</p>
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				<p>以分部分项的人工费与施工机具费之和为计算基础；市级文明工地0.60%；省级文明工地1.20%</p>
3	041109002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15				按照项目分部分项人工费的15%计算（有方案的按照方案计算），

总价措施项目清单与计价表

工程名称：南雄市水口镇弱过村村内道路建设项目

标段：

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
								结算时据实结算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0				按实际发生或经批准的施工方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分部分项机具费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 分部分项的 (人工费 + 施工机具费) * 0.30 (0.8 ≤ δ < 1) 式中： δ = 合同工期 / 定额工期
7	QTFY00000001	其他费用						按实际发生或经批准的施工组织设计方案计算
合 计					29757.31			

